
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
č. 001/01/11/23 

uzavřené podle § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. půjčitelem:                            Město Bílovec 
Sídlo: Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec          
Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města 

Ing. arch. Tereza Grabcová Hozová, místostarostka    
města

IČO:         00297755

(dále jen „půjčitel“)
a

2. Vypůjčitelem:                      Kulturní centru Bílovec, příspěvková organizace
Sídlo: Bílovec, Zámecká 691/5
IČO:           02235412

           
           (dále jen „vypůjčitel“)

- společně označováni jako „smluvní strany“

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  následující  změně  a  doplnění  smlouvy  o  výpůjčce
č. 001/01/11/23 ze dne 12.12.2023 na základě které byly vypůjčiteli, jakožto příspěvkové or-
ganizaci zřízené půjčitelem bezplatně vypůjčeny předměty výpůjčky. Důvodem dodatku je zá-
měr předat vypůjčiteli vybrané předměty výpůjčky k hospodaření ve smyslu ust. § 27 odst. 2
písm. e) zákona č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, o tyto položky
předmětu výpůjčky bude předmět výpůjčky dodatkem zúžen. Změny:

V čl. I. Prohlášení vlastníka se vynechává bod č. I.2., I.4., I.5., I.7.

V čl. II. Předmět výpůjčky se vynechává bod č. II.2., II.4., II.5., II.7.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce č. 001/01/11/23.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží
půjčitel a 1 vypůjčitel. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti  dne  1.  1.  2025,  nejdříve  však  dnem zveřejnění  v registru
smluv platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



6. Tento dodatek ke smlouvě byl řádně projednán a schválen na 59. schůzi Rady města Bílovec,
která se konala dne 17. 12. 2024 usnesením RM/1398/59/2024 a).

   V Bílovci dne 20.12.2024                               V Bílovci dne 20.12.2024
 
    Za Půjčitele:             Za Vypůjčitele:

……………………………………. ……………………………………      
Martin Holub, starosta města Mgr. Petr Havrlant, ředitel KC Bílovec

2


	
	Za PůjĊitele: Za VypůjĊitele:



